様式第４号（第９条関係）

宮城県グリーン製品変更届出書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]宮城県知事　　　　　　　殿

住所
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者名）
担当者所属
氏名
電話番号
ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　宮城県グリーン製品について、下記のとおり変更が生じましたので、グリーン購入促進条例施行規則第９条第１項の規定により関係書類を添えて届け出ます。

記
	認定製品名称

	認定番号

	変更年月日

	変更事項

	変更前

	変更後

	変更理由